甘肃时泰建筑工程有限公司 9.00 39.40 29.99 78.39 526.441978 3 是

甘肃和德建筑工程有限责任公司 12.00 35.80 29.99 77.79 526.388769 4 否

7.评标委员会异议情况

无

8.确定中标候选人：

评标委员会根据招标文件规定的评审办法及定标原则，通过对投标文件的符合性审查、商务技术评审，在满足招标文件实质性要求前提

下，按照综合得分由高到低的顺序推荐中标候选人。

第一包

推荐第一中标候选人为： 甘肃高台宣化纪兴建筑有限责任公司 中标金额: 526.282861 (万元) （大写: 伍佰贰拾陆点贰捌贰捌陆壹(万元)）

推荐第二中标候选人为： 甘肃运启建筑安装工程有限责任公司 中标金额: 526.327132 (万元) （大写: 伍佰贰拾陆点叁贰柒壹叁贰(万元)）

推荐第三中标候选人为： 甘肃时泰建筑工程有限公司 中标金额: 526.441978 (万元) （大写: 伍佰贰拾陆点肆肆壹玖柒捌(万元)）

六、其他资料

6.1 澄清文件

评审环节 澄清内容 发起人 说明文件

无澄清数据

七、评审回退

序

号

回退流程及标

段

法律固定的修改的原

因

具体的回退原

因

评标委员会是否确

认

无评审回退数据

八、评标委员会成员签字

 

2025年04月24日

投标人 评审类型